
執行日：令和６年１１月１１日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 小橋地区護岸工事 土木一式 青森市大字小橋　地内 2,497,000 公園河川課 令和 7年 3月28日

10:20 仁八堤護岸工事 土木一式 青森市大字石江　地内外 2,486,000 公園河川課 令和 7年 3月28日

10:40 大辺田貝川護岸工事 土木一式 青森市大字築木館　地内 2,354,000 公園河川課 令和 7年 3月28日

11:00
リンクモア平安閣市民ホール２階
トイレ修繕工事

管
青森市柳川一丁目２番１４
号

2,288,000
文化学習活動

推進課
令和 7年 2月28日

11:20
西滝地下道排水ポンプ室変圧器
修繕工事

電気
青森市西滝３丁目１０－１０
地内

1,716,000 道路維持課 90日間

令和６年度入札日程（１１月分）　


